UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /  TTYT

V/v đề nghị gửi thư báo giá cung

cấp dịch vụ sửa chữa, nuôi cấy men

vi sinh hệ thống xử lý nước thải y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Cẩm Xuyên, ngày      tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

 Để đảm bảo cho việc hoạt động liên tục và chất lượng đầu ra của nước thải tại

hệ thống xử lý nước thải y tế, Trung tâm y tế huyện  huyện Cẩm Xuyên kính đề

nghị các đơn vị quan tâm, có khả năng Cung cấp dịch vụ sửa chữa, nuôi cấy men vi

sinh tại hệ thống xử lý nước thải y tế theo Phụ lục 1 đính kèm công văn này, gửi

báo giá về địa chỉ: Phòng Điều dưỡng - Trung tâm y tế huyện  huyện Cẩm Xuyên,

tổ 10 thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh trước ngày 09/5/2025

(gửi file mềm về mail: buihaivanbvcx@gmail.com, thông tin liên hệ của người tiếp

nhận báo giá : Số điện thoại liên hệ: 0979.932.482 – Trưởng phòng Điều dưỡng)

Trung tâm y tế huyện huyện Cẩm Xuyên thông báo để các đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

mailto:buihaivanbvcx@gmail.com

PHỤ LỤC 1

DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:       /BG – BVCX ngày ……. /……/2025 của Trung

tâm y tế huyện Cẩm Xuyên)

TT Tên dịch vụ  Đơn vị tính Số lượng

  1

Sửa chữa, nuôi cấy men vi sinh tại hệ

thống xử lý nước thải y tế Trung tâm y tế

huyện Cẩm Xuyên, bao gồm:

- Vệ sinh cụm bể ANOXIC VÀ

AEROTANK để chuẩn bị phương án

nuôi cấy vi sinh

- Sửa bơm điều hòa: 01 cái

- Thông tắc lại đường ống hồi bùn từ bể

lắng đến bể hiếu khí

- Nuôi cấy vi sinh bể hiếu khí

Gói         01

		2025-04-24T14:10:18+0700

		2025-04-24T15:01:28+0700

		2025-04-24T15:02:11+0700

		2025-04-24T15:06:09+0700